标准配置
• 机箱包含:
   磁通计, 电源, 热单元和极性转换开关
• 电磁铁+磁极
• 测量线圈
• 日常控制基准样品
• 专用软件Xe-1.0
• 电脑和打印机

总B场是通过软件来确定.
有效型号：
型号 LJX-XX     0.5毫米厚度, 只是用来做RT测量
型号LJA-XX     1毫米厚度, 只是用来做RT测量
型号LJT-XX     2.5毫米, 可以做到高达220摄氏度的测量
附件
LPH-200 - 搜索线圈做H测量
LPH-200 能单独使用或与嵌入式磁极组合使用
典型磁区                                   7000平方毫米
主干长度                                   120毫米
厚度                                           2.5毫米
有效区域 （直径）                  10毫米
4/14
TYPE DIAMETER USABLE POLES
LJA-05   5 mm  LP-40, 60, 80, 100, 120
LJA-10 10 mm  LP-60, 80, 100, 120
LJA-15 15 mm  LP-60, 80, 100, 120
LJA-26 26 mm  LP-60, 80, 100, 120
LJA-42 42 mm  LP-80, 100, 120
LJA-64 64 mm  LP-100, 120
THICKNESS 1 mm, TEMPERATURE RANGE 10 ÷ 40 °C
THICKNESS 2,5 mm, TEMPERATURE RANGE 100 ÷ 220 °C
TYPE DIAMETER USABLE POLES
LJX-10 10 mm  LP-60
LJX-15 15 mm  LP-60
THICKNESS 0,5 mm, TEMPERATURE RANGE 10 ÷ 40 °C
TYPE DIAMETER USABLE POLES
LJT-05   5 mm  LP-40, 60, 80, 100, 120
LJT-10 10  mm  LP-60, 80, 100, 120
LJT-15 15  mm  LP-60, 80, 100, 120
LJT-26 26  mm  LP-60, 80, 100, 120
LJT-42 42  mm  LP-80, 100, 120
LJT-64 64  mm  LP-100, 120
LJT-73 73  mm  LP-120
LJT-82 82  mm  LP-120
LJT-100 100 mm  LP-135
LP铁磁极
几个可互换的磁极型号可有效确保最好的测量精度, 纯铁极帽保证在空隙间一个一样的磁场,
只带有微不足道的残余磁场. 直径小于120毫米的极帽逐渐缩小到集中区通过电磁场.
例如 （在LP-60极帽 2.5毫米间隙内可高达2.8特斯拉）